



21120491



T.C.  
**GMRK VE TİCARET BAKANLIđI**  
**Risk Ynetimi ve Kontrol Genel Mdrlđ**

Sayı : 80572740-010.05

Konu : 6736 Sayılı Bazı Alacakların  
Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin  
Kanun

**DAđITIM YERLERİNE**

Bakanlıđımıza, 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun kapsamında sresi iinde başvurusu yapılmıř olmakla birlikte, gmrk idarelerince yapılandırma kararlarının zamanında alınamaması veya alınan kararların deme sresi iinde tebliđ edilememiř olması sebebiyle 30 Kasım 2016 tarihine kadar deme yapılamadıđı iin yapılandırma dıřında kalan alacaklara iliřkin Őikâyetler intikal etmektedir.

Konuyla ilgili olarak, Maliye Bakanlıđı tarafından web sayfasında, anılan Kanuna başvuran ve yapılandırılan borlarını peřin demeyi tercih eden mkelleflerden 30 Kasım 2016 tarihine kadar demelerini yapmamıř olanlar iin, demelerini 2 Ocak 2017 Pazartesi (bu tarih dahil) gnne kadar peřin denecek tutarları %1,40 oranında hesaplanacak ge deme zammı ile birlikte demeleri halinde, Kanunun getirdiđi imkanlardan yararlanabileceklerine ynelik duyuru yayımlanmıřtır.

Bu dođrultuda, 6736 sayılı Kanundan yararlanmak iin 25 Kasım 2016 tarihi itibarıyla gmrk idaresi kayıtlarına girmiř başvurularla ilgili olarak, henz yapılandırma kararı alınamamıř veya kararı alınmıř ancak tebliđ edilememiř veya kararı tebliđ edilmiř ancak 30 Kasım 2016 tarihine kadar demesi yapılamamıř alacakların;

1-deme Őeklinin peřin olması,

2-deme Őekli "taksit" Őeklinde belirlenmiř olmakla birlikte ykmlnn talebi dođrultusunda deme Őeklinin peřine gevrilmesi,

Őartıyla, 01 Aralık 2016 tarihinden deme tarihine (her iki tarih de hesaplamaya dahil edilerek) kadar 1,40 oranında ge deme zammı uygulanması ve 02 Ocak 2017 tarihine kadar peřin olarak denmesi suretiyle yapılandırmadan yararlanması mmkn bulunmaktadır.

Diđer taraftan; yapılan incelemelerde anılan Kanunun 10 uncu maddesinin unc fıkrasının (b) bendi uyarınca yapılandırma kapsamına alınmıř alacaklar iin, Yİ-FE tutarının % 50'sinin alınması gerekirken vergi aslının %50'sinin alınması Őeklinde hatalı hesaplamalar yapıldıđı tespit edilmiřtir. Yapılandırma kararlarının gzden geirilmesi ve bu Őekilde hatalı olduđu tespit edilen kararlardaki eksiklikler iin de 01 Aralık 2016 tarihinden deme tarihine kadar (her iki tarih de hesaplamaya dahil edilerek) 1,40 oranında ge deme zammı uygulanması Őartıyla 02 Ocak 2017 tarihine kadar deme yapılması mmkndr.

Bilgi ve geređini rica ederim.

Cenap AŐCI  
Bakan a.  
Msteřar

Dađıtım:

Tm Gmrk ve Ticaret Blge Mdrlkleri.